БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«08» октября 2021 № 6                                                                          г. Белокуриха

О признании полномочий депутатов             и правомочности Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва
Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края о результатах выборов Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, в соответствии со ст.15 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 13,33,34 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1.Признать полномочия депутатов Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, избранных 19 сентября 2021г.:

	-Криворученко Сергей Константинович
	-избирательный округ №1

	-Энгельгардт Елена Артушевна
	-избирательный округ №2

	-Салтыкова Елена Николаевна
	-избирательный округ №3

	-Веприков Александр Владимирович
	-избирательный округ №4

	-Фомичев Максим Вадимович
	-избирательный округ №5

	-Ушакова Ирина Анатольевна
	-избирательный округ №6

	-Отт Александр Александрович
	-избирательный округ №7

	-Ясинская Марина Васильевна
	-избирательный округ №8

	-Колтакова Мария Владимировна
	-избирательный округ №9

	-Акимов Олег Сергеевич
	-избирательный округ №10

	-Формазонов Степан Николаевич
	-избирательный округ №11

	-Романенко Александр Васильевич
	-избирательный округ №12

	-Ветров Александр Евгеньевич
	-избирательный округ №13

	-Языков Виталий Вячеславович
	-избирательный округ №14

	-Дябденко Дмитрий Анатольевич
	-избирательный округ №15

2. Признать правомочность Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на первой сессии

Белокурихинского городского Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва                                                                А.А. Отт